25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди внести зміни до п.3.1
Договору "Ціна договору становить 242082.10
грн. (двісті сорок дві тисячі вісімдесят дві
гривні 10 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 1